patet, et eciam in exhibicione status domus deficientem,
2 vos super

dilapidacione bonorum monasterij habemus suspectum : idcirco vos ab
administracione huiusmodi bonorum suspendimus ; presentibus Wylly,
Beuues et me Colstone. Tandem de consensu et assensu ac peticione

expressis abbatis et canonicorum predictorum presencium dominus

deputauit Willelmum Marmyone administratorem temporalium dicti

monasterij, prestito iuramento per eundem Willelmum coram domino et

ipsis abbate et canonicis in capitulo iuramento3

corporali de fideliter

administrando et fideliter computando, cum per dominum exactus fuerit.

Et subsequenter ordinauit quod omnes simul in vna domo infra septa

monasterij, nisi infirmitas vel alia legitima causa impedierit, in communi
comedant

; quod dictus administrat3
soluat abbati annuatim xxd. in

septimana pro communiis et xls. in anno ad vestitum, et cuilibet canonico

singulis septimanis xiiijd. et xxs. in anno pro communiis et vestitu suis
;

et quod sint in monasterio quinque honesti seculares seruientes et non

plures, videlicet vnus cocus cum garcione suo, vnus clericus ecclesie,
vnus qui custodiat cellariam suam et sit prouisor victualium suorum et

seruiat eis in mensa, et alia honesta persona que obsequiis abbatis in-

tendat : qui omnes stipendia de dicto administrare8

percipiant, cocus
vero et garcio et prouisor victualium victum de mensa canonicorum

percipiant, clericus ecclesie viijd. et seruiens abbatis viijd. pro communiis
suis de dicto administrare3

percipiant. Sint eciam ibi vnus lotor et vnus
barbitonsor qui canonicis deseruiant et stipendia de dicto administratore

percipiant. Et hiis sic actis, ordinatis et concordatis, dominus, reseruata

potestate corrigendi, puniendi et reformandi detecta et comperta in visit-

acione huiusmodi et faciendi iniuncciones prout viderit faciendum, huius

modi visitacionem suam dissoluit.

[Fo. 112, sched. i] Thomas Tewkesbury habet quandam cameram
vsui suo proprio appropriatam, ad quam fit concursus mulierum, precipue
cuiusdam nomine Margarete Heny, quam predictus Thomas tenuit et in

presenti fouet et sustentat. Ad eandem cameram fit concursus4 canoni
corum post prandium, post complettorium,

3
et ibidem mittunt post bonam

seruiciam et ludunt ad scaccos et cetera alia agunt que sunt inhonesta et

per sanctorum patrum decreta penitus interdicta.

1

pe cancelled.
a Altered from dtfecientem,
3 Sic.
4 mulierum cancelled.

1 The allowance, as regards clothing, is double that of a canon
;
as regards commons,